СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 02.03.2012 года        № 9
     д.Студенок

«О расторжении Договора передачи

в безвозмездное пользование

муниципального имущества

Студенокского  сельсовета
от 10.01.2012 года  № 2»

         В связи с отсутствием согласования с Управлением Федеральной антимонопольной службы по Курской области на передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района, Собрание депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района

РЕШИЛО:

    1. Расторгнуть Договор от 10.01.2012 года № 2 «О передаче  в безвозмездное пользование муниципального имущества Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области» в связи с тем, что он был заключен в нарушении Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

     2. Направить в Управление Федеральной антимонопольный службы по Курской области  ходатайство на представление муниципальной преференции   ООО «Студенокская коммунальная служба».

  3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

            Глава Студенокского сельсовета

               Железногорского района                                       Т.А. Санкина

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Студенокского сельсовета

Железногорского района

от 16.12.2008г. №52

Перечень муниципальной собственности, переданной в безвозмездное пользование ООО «Студенокская коммунальная служба»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Первоначальная стоимость ( руб.)

	ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА

	1.
	Водопровод 2940 м.п., 1972 года ввода в эксплуатацию, расположенный по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	762405

	2.
	Сети канализации 1000 м.п.

	3.
	Канализационная насосная станция №№1,2, 1973 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	708000

	4.
	Станция 2-го подъема: водозаборная скважина №№ 1,2,3,4; два резервуара; станция перекачивания воды – 4 насоса, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	692713

	ОБЪЕКТЫ КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	5.
	Двухэтажное нежилое здание Литер Б (котельная) и центральный тепловой пункт, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок
	1878000

	ВСЕГО:
	4041118